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PIRAP DEL PARCO REGIONALE DEL MATESE 

GRADUATORIA DEFINITIVA ISTANZE AMMISSIBILI AL FINANZIAMENTO 
 

 
 

 

Pos. 
 

ID Domanda 
 

N° Protocollo  Data 
Presentazione 

 

Beneficiario 
 

CUAA 
 

Titolo Progetto 
 

Punteggio 
 

Spesa Ammessa (€) 
 

Contributo Pubblico (€) 
 

1 
 

409546994 
 

701827 
 

11/10/2013 COMUNE DI GALLO 
MATESE 

 

82001650611 Recupero e riqualif. infrastrutt. area turistica "Capo 
le Mandre" e real. percorso Riflessi d'Acqua 

 

91,00 
 

246.269,33 
 

246.269,33 

 
2 

 
127615838 

 
701136 

 
11/10/2013 

AMMINISTRAZIONE 
COMUNALE CASTELLO 
DEL MATESE 

 
82000400612 

 

“Prog. Integr. di comunicaz. per l’incentivazione 
delle att. turist. del Comune di Castello del M." 

 
80,00 

 
71.468,80 

 
71.468,80 

 

3 
 

668290848 
 

700781 
 

11/10/2013 COMUNE SAN POTITO 
SANNITICO 

 

82000950616 Progetto integrato di comunicazione per 
l'incentivazione delle attività turistiche 

 

76,00 
 

185.557,10 
 

185.557,10 
 

4 
 

689040054 
 

700762 
 

11/10/2013 
 

COMUNE DI ALIFE 
 

82000320612 Incentivazione di attività turistiche nell'area parco 
del Comune di Alife 

 

70,00 
 

112.641,07 
 

112.641,07 

 
                                615.936,30                      615.936,30                             

 
 

Firma Dirigente U.O.D. 
 

Giampaolo Parente

fonte: http://burc.regione.campania.it
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