# Direzione Generale Politiche Agricole Alimentari e Forestali UOD – Servizio Territoriale Provinciale

### CASERTA

PSR 2007-2013 CAMPANIA

313 - Incentivazione di attività turistiche

#### PIRAP DEL PARCO REGIONALE DEL MATESE

#### GRADUATORIA DEFINITIVA ISTANZE AMMISSIBILI AL FINANZIAMENTO

Pos.	ID Domanda	N° Protocollo	Data Presentazione	Beneficiario	CUAA	Titolo Progetto	Punteggio	Spesa Ammessa (€)	Contributo Pubblico (€)
1	409546994	701827	11/10/2013	COMUNE DI GALLO MATESE	82001650611	Recupero e riqualif. infrastrutt. area turistica "Capo le Mandre" e real. percorso Riflessi d'Acqua	91,00	246.269,33	246.269,33
2	127615838	701136	11/10/2013	AMMINISTRAZIONE COMUNALE CASTELLO DEL MATESE	82000400612	"Prog. Integr. di comunicaz. per l'incentivazione delle att. turist. del Comune di Castello del M."	80,00	71.468,80	71.468,80
3	668290848	700781	11/10/2013	COMUNE SAN POTITO SANNITICO	82000950616	Progetto integrato di comunicazione per l'incentivazione delle attività turistiche	76,00	185.557,10	185.557,10
4	689040054	700762	11/10/2013	COMUNE DI ALIFE	82000320612	Incentivazione di attività turistiche nell'area parco del Comune di Alife	70,00	112.641,07	112.641,07

Firma Dirigente U.O.D.

Giampaolo Parente

fonte: http://burc.regione.campania.it



# Direzione Generale Politiche Agricole Alimentari e Forestali UOD – Servizio Territoriale Provinciale C A S E R T A

PSR 2007-2013 CAMPANIA

313 - Incentivazione di attività turistiche

fonte: http://burc.regione.campania.it

# Direzione Generale Politiche Agricole Alimentari e Forestali UOD – Servizio Territoriale Provinciale

## CASERTA

PSR 2007-2013 CAMPANIA 313 - Incentivazione di attività turistiche

fonte: http://burc.regione.campania.it